
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

29 серпня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 365-29 /VIII 
 

Про затвердження 

проектно-кошторисної документації 

 

 На підставі ст.ст.182,325,375,357  Цивільного кодексу України, ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в України», виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на «Робочий 

проект будівництва водозабору підземних вод (свердловина) за адресою: вул. 

Київська, 35 в смт. Козелець, Козелецького району, Чернігівської області» в 

сумі 841,216 тис. грн. в тому числі; будівельні роботи – 618,434 тис. грн.; 

устаткування – 61,454 тис. грн.; інші витрати – 161,328 тис. грн.. 

2.  Затвердити проектно-кошторисну документацію на «Робочий 

проект будівництва водозабору підземних вод (свердловина) в районі 

водозабору «Сивухи»  (свердловина № 3 КП «Козелецьводоканал») в смт. 

Козелець, Козелецького району, Чернігівської області» в сумі 842,059 тис. 

грн. в тому числі; будівельні роботи – 619,122 тис. грн.; устаткування – 

61,454 тис. грн.; інші витрати – 161,483 тис. грн.. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко 

І.В. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б.Дмитренко 

 

 


